
KUVENDI I KOMUNES 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

Kuvendi i Komunfs, n& baze t& nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe neni 40 paragrafi 40.2 
pika e) te Ligjit p b  Veteqeverisjen Lokale nr.03IL-040 (Gazeta Zyrtare e Republikes s& 
Kosove, nr.28/2008), nenit 8 ti3 Ligjit per Dhenien nC Shfrytezim dhe Kembim te Prongs 
se Paluajtshme ~omunale,  Nr. 04/L-144. Dhe nenit 2 paragrafi 4 te Rregullores se QRK- 
sC nr.2312013 per Percaktimin e Procedurave te Dhenies n& ShfiytCzim dhe Kembimit t& 
Prones s& Paluajtshme t& Komunes ne mbledhjen e mbajtur me: 29.03.2018, mori kete: 

V E N D I M  
FORMIMI I KOMISIONIT V L E ~ S U E S  PER D ~ N I E N  SHFRYTEZIM 

TE PRONES SE PALUAJTSHME KOMUNALE 

1. Formohet komisioni per vleresues e dhenies ne shfrytkim te prongs s& 
paluajtshrne komunale, ky komision ku mandati i tij do te zgjate sa mandati i 
Kuvendit. 

2. Ky komision perbehet nga keta anetaret: 
1. z. Selidin Bytyqi, nga radhet e LDK-se kryesuese, 
2. znj. Jehona Haxhijaj, nga radhet e AAk-se anetare, 
3. znj. Mirushe Sadikaj, nga radhW e PDK-se anetare, 
4. znj. Valbona Kaliqani, nga shoqeria civile anetare, 
5. z. Jashar Blakaj, Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, 
6. z. Enver Rugova, Drejtor i Drejtoratit p b  Sherbime Publike, 
7. z. Isa Hoxhaj, Drejtor i Drejtoratit per Urbanizem Kadaster dhe Mbrojtje 

te Mjedisit. 

3. Komisioni i cekur do te beje hapjen e ti! gjitha ofertave ti! kompanive te cilat 
ofertojne per marrjen e pronave komunale ne shfiytfzim, do ti5 beje vleresimin e te 
gjitha ofertave ekonomikisht me te favorshme te ofertuesve te cilet kane 
konkurruar do t'i zbatojt t& gjitha procedurat qt! kane ti$ bejne me dhenien e 
patundshmbive permes ankandit publik te percaktuara n& Ligjit p k  Dhbnien n& 
Shfiytezim dhe Kembim ti! Prones sti Paluajtshme Komunale, Nr. 04lL-144 dhe 
Rregulloren e QRK-st! nr.2312013 per Percaktimin e Procedurave te Dhenies nC 
Shfiytezim dhe Kembimit tt! Prones se Paluajtshme tC KomunCs si dhe do t'i 
kryeje edhe punet dhe detyrat te tjera te cilat jane ne natyren e komisionit. 

4. Te gjitha pun& administrativo-juridike dhe perkrahjen per Komisionin do t'i 
kryeje Drejtorati p k  Urbani$m, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit. 

5. Ky Vendim hyne n& fbqi shtate dite pas publikimit t5 tije ne ueb faqen e komunes, 
dhe per zbatimin e tij do t5 kujdeset Kryetari i Komunes dhe Drejtoria per 
Urbanizem Kadaster dhe Mbrojte te Mjedisit. 

Me kopje te ketij Vendim tE njoftohen: Kryetari i Komu 
Administrimit ti! Pushtetit Lokal, Drejtorati p h  Urbanizem, Kadaster dhe 
Mjedisit dhe nji3 kopje ne arkivin e Kuvendit. 




